i duchownych, przy dołączeniu w odpisie wierzycielnym, przez prezesa trybunału poświadczonym, wszelkich dowodów samowolnego pobytu jego za granicą dotyczących, a to dla postąpienia z tymże majątkiem wedle przepisów w cesarstwie obowiązujących.

Ar. 31. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w dzienniku praw ma być zamieszczone, naszemu namiestnikowi w królestwie polecamy.

Dan w St. Petersburgu dnia 25 kwietnia (7 maja 1850 r.

(podpisano) „Mikołaj.“

Przez cesarza i króla, min. sekr. stanu,

Ignacy Turkulł.

NIEMCY.

Berlin 12go czerwca. Burza wywołana prawem drukowem uciszyła się na chwilę w stolicy; za to zupełny brak wiadomości, bo do unii mało kto już przywiązuje wagę.